ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

            Số :  3783  / GDĐT-TrH
                 TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2015
   Về đăng ký tham dự chương trình Hội thảo
và tham quan thực tế tại trường ĐH Joongbu,
                      Hàn Quốc

   Kính gửi : Hiệu trưởng các trường THPT.
Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được Thư mời của Trường Đại học Joongbu- Hàn Quốc về mời tham dự Chương trình Hội thảo Hệ thống giáo dục ưu tú Hàn Quốc và tham quan thực tế khu Campus Geumsan thuộc trường Đại học Joongbu- Hàn Quốc. Sở Giáo dục và Đào tạo nhận thấy đây là chương trình hữu ích và phù hợp với định hướng phát triển khối các trường chuyên nghiệp, vì vậy đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm và cử cán bộ tham dự.

· Thời gian: từ 03/01/2016 đến 10/01/2016

· Địa điểm: trường Đại học Joongbu (cơ sở Geumsan) - Hàn Quốc

· Thành phần tham dự: Cán bộ quản lý các trường THPT.
· Kinh phí:

+  Đại học Joongbu chi trả chi phí ăn, ở, phí Hội thảo và tham quan văn hóa tại Geumsan – Hàn Quốc.

+  Đơn vị cử tham dự: chi trả vé máy bay, visa, bảo hiểm, thông dịch và các chi phí khác phát sinh ngoài chương trình.

 Hạn chót gửi danh sách đề cử về trường Cao đẳng Công nghệ thủ Đức, email: han.htn@tdc.edu.vn; txvinh.sgddt@tphcm.gov.vn, điện thoại 22179555 (gặp Cô Hân) trước ngày 01/12/2015 (theo mẫu đính kèm)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc "để báo cáo";

- Lưu: VP, GDTrH.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
                                   (đã ký)
Nguyễn Văn Hiếu

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM
TÊN TRƯỜNG: ………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                                                      TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ……. năm 2015
DANH SÁCH
CỬ CÁN BỘ THAM DỰ HỘI THẢO HỆ THỐNG GIÁO DỤC ƯU TÚ HÀN QUỐC VÀ THAM QUAN THỰC TẾ KHU CAMPUS GEUMSAN THUỘC TRƯỜNG ĐẠI HỌC JOONGBU- HÀN QUỐC
Thời gian: từ 03/01/2016 đến 10/01/2016
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chức vụ/ chức danh
	Điện thoại di động
	Số Passport
	Email

	Nam
	Nữ

	Người liên hệ:

Họ tên:

Chức vụ:

Điện thoại:

Email:

	Thủ trưởng đơn vị

 (Ký tên, đóng dấu)

Thủ trưởng đơn vị